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OBJETO: -SUMINISTRO DE PRUEBAS, REACTIVOS E INSUMOS PARA
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SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO1Y 2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 11 DE 2021
EVALUACION DEFINITIVA (REQUISITOS HABILITANTES)

EL LABORATORIO CLINICO, PATOLOGIA Y BANCO DE SANGRE DE
LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL .

1 REQUISTTO ANEXO 1. CARTADE . ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | ppopONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
Dentro del térn]mo establecido para observacion Dentro del término establecido para observacion
0 subsanacion, el proponente no remite el o subsanacién, el proponente no remite el
1 STOCK PHARMACIASAS NO CUMPLE documento ANEXO 1. ' CARTA DE NO CUMPLE documento ANEXO 2. REGISTRO UNICO
e PRESENTACION DE LA PROPUESTA. Por lo PROVEEDORES DEL HOSPITAL. Por lo tanto
tanto su ooncepto de evaluacién defintiva es NO su concepto de evaluacién definiva es NO
CUMPLE. CUMPLE.
CUMPLE
2 TERUMO BCT COLOMBIA S.A CUMPLE NINGUNA FOHosAY 190
FOLIO 192_Y 193 v CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021
CUMPLE
FOLIO 366 Y 367
ABBOTT  LABORATORIES DE CUMPLE i
3 COLOMBIASAS. FOLIO 256 Y 257 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF ;
1948 DEL 15/04/2021
El proponente remite dentro del término
- - establecido el documento anexo No. 2
: CUMPLE FORMULARIO UNICO DE REGISTRO DE
4 LIFE SUMINISTROS MEDICOS CUMPLE NINGUNA PROVEEDORES  conforme a  las
1 SAS. FOLIO4YS5 ' CODIGODE observaciones descritas en la evaluacion
VERIFICACION SARLAF | publicada el 16-04-2021; por lo tanto se da
1948 DEL 15/04/2021 | por subsanado el documento y su estado es
CUMPLE.

150 9001 L 15O DOO1
S lconlee

§C5520-1

SCS5520-1 i

Catidad

ol

- Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075 -

www.hus.org.co

N

“Red Samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”




T —

S

FLOSPITAL UNIVERSITARIO
: DE LA SAMARITANA

E:np’resa Social del Estado

05GIS15-V6

4

NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

_ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

DISTRIQUIMICOS ALDIR SAS.

CUMPLE
FOLIO 297 Y 299

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 301Y 302

CODIGODE
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021

* NINGUNA

BIOCIENTIFICA LTDA

CUMPLE
FOLIO 225

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 226 Y 227

CODIGODE
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021

NINGUNA

INTERLAB COLOMBIA S.A.S.

CUMPLE
FOLIO 332Y 333

NINGUNA

NO CUMPLE

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021

Dentro del término establecido para observacion
0 subsanacion, el proponente| no remite el
documento ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL. Por lo tanto
su concepto de evaluacion defintiva es NO

CUMPLE.

ANNAR  DIAGNOSTICA  IMPORT
SAS.

CUMPLE
FOLIO 293 Y 294

NINGUNA

CUMPLE
FOLIOS 296 Y 297

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021

NINGUNA

LABCARE DE COLOMBIA LTDA

CUMPLE
FOLIO 168Y 170

NINGUNA

CUMPLE
FOLIOS 171Y 172

CODIGODE
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021

NINGUNA

10

BECTON DICKINSON DE
COLOMBIALTDA

CUMPLE

El prqponente remite dentro del término
establecido el documento anexo no. 1 CARTA
DE PBESENTACION DE LA PROPUESTA
conforme a las abservaciones descritas en la
evaluacion publicada el 16-04-2021; por lo
tanto se da por subsanado el documento y su

estado es CUMPLE.

CUMPLE
SIN FOLIAR

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1948 DEL 15/04/2021

NINGUNA

Calidad i
soy :
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i REQUISITO ANEXO 1. CARTADE . 'ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | ppapONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
El proponente remite dentro del término
establecido el documento anexo no. 1 CARTA Sl?xlUIyOPLLI/E\R
CUMPLE DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
1 QUINBERLAB S.A conforme a la ! observaciones descritas en la CODIGO DE NINGUNA
. evaluacion puplicada el 16-04-2021; por 10 | \ERIFICACION SARLAF T
tanto se da por subsanado el documento y su 1948 DEL 15/04/2021
estado es CUMPLE. : .

Elabord: cesar cala ~ tecnico compras

Fecha de elaboracion: 22 de abril de 2021
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